熊市歯発第 １２ 号

                                     令和７年４月１５日

 会 員 各 位

                               熊本市歯科医師会

                                             会長 渡 辺 猛 士

通常総会の結果について(ご報告)

拝啓 陽春の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、ご案内のとおり令和７年３月２７日（木）午後７時３０分より県歯会館３Ｆ市会議

室において通常総会を開催致しました結果、下記の議事につきまして可決承認されましたこ

とをお知らせ致します。                            敬具

                                        記

･議 事

 第１号議案 令和７年度熊本市歯科医師会事業計画案の承認を求むる件

 第２号議案 令和７年度熊本市歯科医師会一般会計予算案の承認を求むる件

 第３号議案 令和７年度熊本市歯科医師会収益事業会計予算案の承認を求むる件

第４号議案 令和７年度熊本市歯科医師弔慰金制度会計予算案の承認を求むる件

 第５号議案 令和７年度熊本市歯科医師会会費及び負担金の賦課徴収方法の

承認を求むる件

第６号議案 次期役員選挙に伴う理事数の承認を求むる件

 第７号議案 熊本市歯科医師会会長予備選挙に関する件

･協 議 なし

◇第６号議案 解説◇

選挙規則第８条に則り、６月の定時総会で施行される次期役員選挙での理事数を、前年度

の通常総会で決めなければならない。理事数は、１４名とする。

◇第７号議案 結果◇

別紙のとおり。

◇総会参加者数◇

出席者：２７名、委任：２０７名  合計２３４名